Presidência

Ato

Ato

Portaria de Permuta
PORTARIA TRT/SGP/2351/2017, de 13 de novembro de 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

apreciando o processo TRT n. 00678-2017-000-03-00-2 MA, considerando o art. 21, inciso XXI, c/c com o art. 24, ambos do Regimento Interno, e

nos termos  da Resolução Administrativa n. 225, de 09/11/2017, resolve

APROVAR

o pedido de permuta formulado pelos MM. Juízes do Trabalho Geraldo Hélio Leal e Sílvia Maria Mata Machado Baccarini, Titulares das 3ª Vara do

Trabalho de Governador Valadares e 1ª Vara do Trabalho de Passos, respectivamente.

Belo Horizonte, 13 de novembro de 2017.

(a)JÚLIO BERNARDO DO CARMO

Desembargador Presidente

Portaria de Suspensão
PORTARIA TRT/SEGP/02347, de 10 de novembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o

que consta no expediente e-PAD n. 33.570/2017, resolve

SUSPENDER,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2353/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 14 de Novembro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador JÚLIO BERNARDO DO CARMO

Presidente

Desembargador RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

1º Vice-Presidente

Desembargador LUIZ RONAN NEVES KOURY

2ª Vice-Presidente

Desembargador FERNANDO ANTÔNIO VIÉGAS PEIXOTO

Corregedor

Desembargador CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO

JÚNIOR

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112874

Presidência 1
  Ato 1

ad referendum do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento do Foro e das Varas do Trabalho de Uberaba nos dias 02 de março e 15 de agosto,

respectivamente em razão dos feriados dedicados ao Dia de Uberaba e à Assunção de Nossa Senhora, nos termos da Lei Municipal n. 5.545/95,

de 15 de fevereiro de 1995.

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2017.

(a)JÚLIO BERNARDO DO CARMO

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

Portaria de Designacao - 00432/17, de 26/10/2017
Portaria No. 00432/17 de 26/10/2017

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-02/2016, art.

1o., inciso VII,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) Gab. Des.Marco A. P. de Carvalho:

Patricia Carla Lima de Oliveira (12124/0), FC-6 (TD), a partir de 16.11.17, exaurindo os efeitos da Portaria 00221/15-FCC.

2 - vinculada a(ao) 18a.Vara do Trab.de Belo Horizonte:

Allan Felipe Brito Santiago (12439/7), FC-4 (RF), a partir de 16.11.17.

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2017.

Ricardo Oliveira Marques Diretor-Geral do TRT da 3a. Regiao

Portaria Dispensa de FC No. 0434/17
Portaria No. 0434/17 de 26/10/2017

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GP - 02/16, art.

1o., VII,

RESOLVE

Dispensar do exercício de função comissionada vinculada ao Gab. Des.Marco A. P. de Carvalho:

Leandro Benedetti Sbrissa (11397/2-TD) - FC-6, a partir de 16.11.17.

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2017.

Ricardo Oliveira Marques

ÍNDICE

2353/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Novembro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112874